



ADDENDUM # 3
BID # FY 2016-2017-007
NE 14TH AVENUE ROADWAY AND STREETScape IMPROVEMENTS

Please ensure you check the City's website for the latest addendum released for this project. Below find the link to the City's website: www.cohb.org/solicitations.

Firm must provide this form signed by an authorized officer of your firm to acknowledge receipt of ADDENDUM # 3 and provide with your firm's response.

Item #1 – Revised Price Sheets and Specifications

Revised Price Sheets and updated and additional specifications will be release via another Addendum.

Item #2 – Addition to Scope

Exhibit I Page 5, Special Requirements, is being revised to include item 5 as seen below:

5. The Contractor must submit to the City's Project Manager the intended schedule for the upcoming week, one week in advance in order to properly notify the City and residents.

Item #3 – Additional Items

As discussed during the Mandatory Pre-bid Conference, ensure your firm considers/addresses the following for this project:

1. Lead time on bus shelters from Brasco is three (3) months.
 - a. Place your order on bus shelters immediately after Notice to Proceed.
 - b. Apply for building permit immediately after Notice to Proceed.
2. Place your order for lighted crosswalk immediately after Notice to Proceed.
3. Place your order for trees immediately after Notice to Proceed.
4. On-street parking improvements: It is the responsibility of the Contractor to coordinate with the homeowners' associations during the project to remove cars from on-street parking. No delays due to on-street parking will be acceptable.

CLARIFICATION TO QUESTIONS RECEIVED BY THE JUNE 19, 2017 DEADLINE OF 11:00 AM:

QUESTION #1:

What's the estimated Engineer's estimate for the above referenced project?

ANSWER #1:

Information is not available.

QUESTION #2:

The Exhibit A is not the Technical Specs and General Requirements (is the same of Exhibit II). Please advise.

ANSWER #2:

Exhibit A – Technical Specifications and General Requirements has been revised on Demand Star and is available on the City's website www.cohb.org/solicitations .

QUESTION #3:

Does the City of Hallandale Beach has a Bid Bond Form?

ANSWER #3:

No. Exhibit I, Page 13 provides the instructions for submittal of responses.

.....

Please ensure you check the City's website for the latest addendum released for this project. Below find the link to the City's website: www.cohb.org/solicitations.

Please note receipt of Addendum # 3 by signing below and include with your firm's submission.

I acknowledge receipt of Addendum # 3:

Company:	
Name of authorized officer of the firm:	
Title of person:	
Signature:	
Date:	

Sincerely,



Andrea Lues, Director, Procurement Department